
AVE CZ odpurlové  hosprldú ř,sí ví  s.r.0,,

Provozovnu, 
tČ o: + q;soogq
DIČ :CZ49356089
zastoupenáiednateli:  
a ke smluvní mur jednáI rí  oprávněnýrr-r ředitelem provozovny a

poradcem plo ekologii

zapsaná v obchodní n-r rejstr'í ku u Městské lro soudu v Praze, oddí l C, vlož lra ] 9] ]5,
bankovní  spojení :  RaitŤ ěisenbank. a.s.. č .ť r.:

(dále jen .,zhotovitei") na straně jedné

a

Zú kludní  š kolu a Pruktickú  š kole4 Kutnú  Horct
se sí dlerr-r

tČ o: zo 83 62 30

DIČ :
adresa pro doruč errí :  

adresa pro r,Ývoz: 

zastoupená:
tel.:
(clále ien ..obiedrratel") tra straně drr-rhé

LIza\ r í raj í

smiouvtt č . S/ la0295/  0560ú 002 i725/09
o sběru. přepral,ě a odstralior,ání  odpadtr

dle § 269 obchodrrí ho zákoní ku azákonač . 185/2001 Sb., o odpadech

I .
ú vocI ttí  ustunovení

1. Zhotovitel je osoba oprávněná l,e smyslu zák.č . 185/2001 Sb. kpodnikání  voblasti
nakládání  s odpady a oprávněným provozovatelem zaří zeni k nakládání  s odpady.

2. Objednatel je l,e smyslu § 4 pí sm. p) a § 17 odst. 6 zák.č . i85/2001 Sb. pů vodcem

odpadu, nebot' při jeho podnikatelské  č innosti vznikají  odpady.

3. Odpad podobný odpadu komunální mu je odpacl vznikají cí  u právnických nebo fyzických

osob oprávněnýclr k podnikání . Jedná se o odpad, který zů stane po vytří dění  využ itelné ho

odpadu, objemné ho odpadu, oclpadu ze zeleně a rrebezpeč ných slož ek odpadu.

4. Separované  slož ky odpadu jsou vytří děné  slož ky odpadu vhodné  k dalš í rnu vyrrž ití  (např.

sklo, papí r, plast).

5. Svozové  mí sto je mí sto dohodrruté  smluvní mi stranami, kde brrde př,ipravena sběrná

nádoba, urč ená ke svozu.

6. Sběrné  rrádoby jsou nádoby, do nichž  pť rvodce shromaž ďuje odpad. Velikost a poč et

sběrnýclr rrádob, jejiclr umí stění  a č etnost pral,idelné ho svoztt dohodnou smluvní  stran,v

v č 1. srnlouvy Specifikace mí sta svozll a ceny.

l(orrtakt:  

i i ;  : |  ; i i i i i ilii iil§llili i i i i i ;  iiiii ;  i i i i l ll i llll ll l i i i: i ;  i | ,; ; iiiilliiillllliiiiiiii ; iiii iiiilliiilllllliiii: i ;  i I i;

EýE



I I  .

1. l,outo stnlou'.out se zlrotovit ,r.^ rZ:ri: ,': ; Í ; í ?Ti; llí  tóto smlouvy přebí rat r,,eš kerÝ ní ž e
sPeciÍ ikovaný odpad ob.jednatele. tento přijmout cio své lro vlasirrictr,í  ;  "; ; ; ,i; ; '; ;zákonenr o odPadeclr. zajistit jelro vl,trž ití  nebo odstratrění . ob.jednalel se za,azuie
s.jednaným způ sobem předál,at po clobtl trvání  té to snrlouv1, odpacl zhotovitc] i. převé st
vlastnickó Právo k odpadu na zhotovitele a zaplatit ztroioviteti za pŤ evzetí  odpadu
sjednanou ú platu (cenu).

UI  .

1. objednatel se zavazuje zajistit ,rr?: : :* ,: rufflapuau do sbělrrých náclob (dáie jen
.,nádob1"') na svozor'é rn mí stě a zhotovitel se zavaŽuje zajistit sběltakové ho odpadu ajeho svoz na mí sto jello vytrž ití  č i odstrarrěrrí  (dále vse iez jen jako ,,svoz,,). a to v r.ozsalru
dle ní ž e uvedené  specifikace ní sta svozll a ceny.

IV.
Cenu plněttí  u platebttí  poclmí nky

1, Cena za PoskYtol'ané  sluŽb1' dle té to smlouv1, je stanovena dohodou stLaI t a její  výš e
vr.chází  z platrré ho cení kr: .
SluŽba brrde vYť tČ tor'árra roč ně. datiol,ý doklad bttde vl,stal,en ke dni ť rč innosti smlouvv
se splatností  30 driť l.

2. Pokud se objednatel dostane do prodlení
zhotovitel má prár,o pož adovat zaplacení
zakaž dý derr prodlení .

Korltakt:

s placení nr cenv za slr,rž bu cile té to stnloul,,v,
ú roku z prodlení  ,g 1,ýš i 0.1oÁ zdluž rré  č ástkv

3, Sjednaná Cena Se Porněrně 21'yš uje pckud dojde k prokazatelné rnu zvýš ení  cen polcž ek
ovlivňují cí ch sjednarlou cenu pinění  (např. PHM, poplatku za ulož ení  Úpaau rra skládku.
indexu sPotřební ch cen) nebo jaké mukolil, zvýš eni cen1, plněnl 

"rnir.ienr;  
; ; ;ki;d.

Pří Padně nor'ě přijatÝch Č i zrněněných právní clr předpisů . Ť akor,é  zr.,ý,š ení  ceny je ,rič i
ob.jednateli ÚČ inné  k datu. ke které tnu zlrotoritei zvýš ení  sjednané  cen} l pí senrně
objednateli oznámi1.

V.
povinnosti smI  uvní ch stran

l. Zhotovitel se zavazuje -.

a) zqistit svoz (vyprazdňování  nádob) řádně a vč as dle podnrí nek stanovených touto
smlouvou

b) zajistit navrácení  nádob pro pravidelný svoz
odkladu po jejich vyprázdnění ,

na jejich stanoviš tě, a to bez zbyteč né ho

c) zajistit náhradní  svoz odpadu v pří padě havárie č i poruchy na sběrné nr zaŤ í zení
(vozidle) nejpozději následují cí ho dne po dni plánované ho ,rror,,,,

d) zajistit na své  rráklady opravu nebo výměrru ,rádoby, dojde-li t lI irnu prokazatelné mu
poš kození  jednání m ze strany zaměstnancť r zlrotovitele,

e) zajistit neProdleně odstranění  neč istoty. cioide-li č inností  zlrotovitele při manipulaci s
nádobami ke zneČ iŠ tění  stálé lro stanoviš tě nádoby, pří padně veřejné ho prostranství .2. Objednatel je povirren :

a) zajistit volný pr"í stup k nádobárrr v souladu se sl,ozovÝm kalenclářern;
b) zajistit sjí zdnost -"ozo,n,ek a schů dnost pří stupových cest vedoucí ch k jednotlivým

stanoviš tí nr nádob.

j  
i ;  i ; ilii, i i iilliiillllllii i i ;  i ;  ; i : | ; ; ;  i iiilliiil§lliliiii ; i ;  iiiii;  i i iillliillllllii ii i i ;  1 

;1; i; i ililli; il§lllli; ii ; ;  ; iii

ii



c) zlriistit" abv rleb1,1 oclpacl oclI< lácltirl t llit lro r.trč ené  lláclob1,. Ptrl< tld bttcle veclle nádob

odlož elr odpad. zhotovitel není  poviner' jej odr,é zt:

d) zajistit, aby r-redoclrázelo ke znehodtlocor,álrí  odpadu .j irrými slož kanli uveden} ,rrti

r,č 1. I , bod 3. věta drlrlrá, té to smlcl111,y trebo 1iným odpadem, na který se nevztahu_| e

zákon č . 1 85/2001 Sb. o odpadech.

c) r,rátit zl:Lotoviteli bez zb5,í eč né ho odkladtL po ukonč errí  té to smloul,y vš echn,v j í rn

pronajaté  nádoby

t) nádobu r'ádně ozrrač it roč ní  znánrkou, která slor-rž í  ke kontrole pi,i vývozu a el,idenci,
takto i,ádně rieoznač ená rrádoba nebude vyváž ena, a to i v pří padě. ž e je služ ba
ulrrazena.

3. Zhotovitel je oprávnětl odmí tnout stloz odpadu ,,, pří padč , ž e objednatel nesplnil touto

smlouvou sjednané  pol,innosti.

clt lKace m ozu a cen

kornodita
Typ nádoby poč et nádob

poč et odvozttza
rok

cen za svozbez
DPH 19%

TKO 240 litrtt - p. 4 1x14dní 12,656,-

pap1I

plast

sk1o

tafik

celková roč ní  cena zakázky 12.656.-Kč

Cena plněttí  je stonovent na rok 2009 takto:

ž e nádoby na odpad jsou ve vlastnictví  pů vodce odpadu ( cena zaro1< ):

1l0 - l20 litrů
1l0 - 120 litrů
110 - l20 litrů
l10 - 120 litrů
110 - l20 litrů
240 litrů
240 litrů
240 litrů
240litrů
240 litrů
360 litrů
360 litrů
360 litrů
360 lií rů
360 litrů
1l00lií rů
ll00 litrů
1100 lií rů
l100 litrů

Kol-rtakt; lng. Radek Dolež al
Mgr. Š árka Kalivodová

tel.:321 3l1
321 316

1) v pří padě,

1u)

1b)

I c)
ld)
1e)

Lf)
I s)
1h)
1clt)
1i)
lj)
1k)

1a
1* )
1n)
1o)

lk)
1l)
1m)

1 x měsí c
1x14dní
39 svozů
1x7dní
2x7dní
1 x měsí c
1x14dní
39 svozů
1x7dní
zX/dnl
1 x měsí c
lx14dní
39 svozů
] x7dní
2x7dní
1 x měsí c
lx]4dní
39 svozů
1x7dní

780,-Kč  +  DPH
1.534,-Kč  +  DPH
2.067,-Kč  +  DPH
2.444,-Kč  +  DPH
4.880,-Kč  +  DPH
1.488,-Kč  +  DPH
2.912,-Kč  +  DPH
3.939,-Kč  +  DPH
4.628,-Kč  +  DPH
9.256,-Kč  +  DPH
2.268,-Kč  +  DPH
4.446,-Kč  +  DPH
6.006,-Kč  +  DPH
7.072,-Kč  +  DPH

14.144,-Kč  +  DPH
5.6l6,-Kč  +  DPH

11.050,-Kč  +  DPH
l4.898,-Kč  +  DPH
17.576,-Kč  +  DPH

fax:32]  3l6 l31
321 316 13|

] ]

394
130

it llliiii; i ;  i| l; ; iiiiilliiillllliliiii; ; ,; iiii,; iiiilliiillllllii; i; i ;  ; l1; ; iiiiilliiil§llliiiii; i; iiiii;  iiiilliiillllllii

Cena bez DPH:



I tt)

2)

2u)

2b)

2c)
2d)

2e)

2f)
)o|
- ó,|

2h)
2ch)
2i)
2j)
2k)
2l)
2nt)

2tt)

2o)

2k)
2l)
2nt)

2n)

1 100 lií rť t 2 .v 7 dttí

v pří padě. ž e nádoby jsou ve vlastnictr,í  zirotor.itele - AVE
s.r.o. (cena za rok):

110-120 litrů
l l0 - 120 litrů
110 - 120 litrť t
110 - l20 litrů
1l0 - 120 I itrft
240 litrů
240 I itrť t

240 litrů
240 litrit
240 litrť t
360 litrť t
360 litrů
360 litrť t
360 lií rť t
360 lií ť ů
1 l00 litrů
1100 litrit
]  100 I itrů
]  ]  00 litrť t

1l00 lií rť t

]  x měsí c
] x14dní
39 svozť t

] x7dttí
2x7dní
]  x měsí c
] x14dní
39 svozů
] x7dní
2x7dttí
1 x měsí c
] x]4dní
39 svozť t

] x7dní
2x7dní
]  x měsí c
]  -t 14 dní
39 svoz.ť t

] -r7dní
2x7dní

papí ru a skla

-J5.I52,-I { č  +  DPH

CZ odpadové  hospodái,str,í

985,-Kč  +  DPH
] .739,-Kč  +  DPH
2.272,-Kč  +  DPH
2.649,-Kč  +  DPH
5.298,-Kč  +  DPH
1.740,-Kč  +  DPH
3.164,-Kč  +  DPH
4.19I ,-Kč  +  DPH
4.880,-Kč  +  DPH
9.760,-Kč  +  DPH
2.588,-Kč  +  DPH
4.766,-Kč  +  DPH
6.326,-Kč  +  DPH
7.392,-Kč  +  DPH

I4.784,-Kč  +  DPH
7.224,-Kč  +  DPH

12.658,-Kč  +  DPH
l6.506,-Kč  +  DPH
19.184,-Kč  +  DPH
38.368,-Kč  +  DPH

3) plonájem sběrné  nádoby na sběr plastť r,

popelní ce ]20 litrť t
popelnice 240 litrů
konte.jner 1100 I itrů

4) cena za 1 vývoz

popelnice 120 litrů
popelnice 240 litrů
kontejner 1100 litrť t

206,-Kč  +  DPH
25] ,-Kč  +  DPH

1.9l3,-Kč  +  DPH

40,-Kč  +  DPH
70,-Kč  +  DPH

225,-Kč  +  DPH

VI .
Doba trvcí ní  smlouvy a její  zánik

1. Smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvní mi stranami.

2. Datum ť rč inrrosti smlouly:  1.1.2009
3. Kterákoliv ze smluvní ch stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpol,ěď musí  být

uč ir-rěna pí semně, j inak je neplatná. Výpovědní  lhů ta ie tří měsí č ní  a poč í ná běž et prvé lro
dne měsí ce následují cí ho po měsí ci, v němž  byla výpověd' odeslána doporuč enou poš tou
na adresu drulré  snluvní  strany urredenou v záhlaví  té to smlouv1,,

4. Tato smlouva rrrš í  smlouvu č í s| o S/100l83/0560000216'71l08.

Kontakt

iliiil§llliiiii; ; iiiiii; ,iiiilliiilllllliiii; i ; ] i; | ; iiiiiilliiilllllliiiii; i,iiiii ; ; iiilllilllllllii; i; i ;  i; l; iiiiiilliiill



1.

l/ IL
ostutttí  ustctnovení

V pi,í padč  zněny nebo doplnění  té to strriottvy 1r,-1flg yylrotoveí } a smlouva nor.,á. která zcela

nalrradí  tuto strrlouvu. Snllouva se ří dí  ustatlovení rr-ri z.č . 513/1991 Sb., obchodní m

zákoní ken.
Smlouva je vyhotovena v poč tu dvou stejnopisů , přič emž kaž dá ze snrluvní cir stratl obdrž í

po jeclnonr z nich.

V Č áslavi dne 5.12.2008

Z| rotovite1: Objednate1:

Kortakt

; ; iiiilliillllllliiii; i; .i; li; iiiiilliiilllllliiiiiii; iiiii; iiiiilliiilllllliiii: i; i; liiiiiiillliillllllliiii; i; ; iiii; iii


